
  

 

  

Adresát: seznam dodavatelů, kterým byly poskytnuty zadávací podmínky 

Odesílatel: pověřená osoba  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 

Vyřizuje: Ing. Markéta Mojžíšková 

Dne: 9. 10. 2012 

 
ODPOVĚĎ NA DODATEČNOU INFORMACI K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (1 a 2) 
Zateplení objektu kulturního domu Darkovičky 
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE 
 
Zadavatel:    Město Hlučín 
Sídlo:    Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené:    Ing. Pavlem Kubušem, starostou 
IČ:    003 00 063 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
Telefon, fax, email:  +420 597 461 313, +420 597 461 315, recte@recte.cz 
 
Žádost o dodatečnou informaci doručena zadavateli:  elektronickou poštou, 8. 10. 2012  
Odpověď na dodatečnou informaci odeslána dodavatelům: 9.10.2012 
Odpověď DI 1 2 zveřejněna na profilu zadavatele:  9.10.2012 
 
Zadavateli, resp. osobě pověřené výkonem zadavatelské činnosti, byla doručena prostřednictvím elektronické pošty ke 
shora citovanému zadávacímu řízení žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V souladu s ust. § 49 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na tuto žádost 
odpovídá zadavatel takto: 
 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám vedena pod číslem 1 (úplné znění): 
V Kvalifikační dokumentaci, článku V. bodě 1 je stanoveno: 
„ … Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud v seznamu nejméně tří stavebních 
prací jím realizovaných za posledních 5 let (když rozhodným datem je termín pro podání nabídky, tzn. stavební práce 
nesmí být starší pěti let k datu pro podání nabídek a musí být řádně dokončeny) budou uvedeny minimálně tři stavební 
práce svým charakterem odpovídající předmětu této veřejné zakázky (komplexní regenerace bytových domů – zejména 
pak zateplení obvodového pláště a střešního pláště, výměna dveřních a okenních výplní apod.), jejichž finanční objem 
dosáhl nebo přesáhl 1,5 mil. Kč bez DPH, a to pro každou zakázku vždy samostatně.“  
Zakázka však nese název „Zateplení objektu kulturního domu Darkovičky“. Je možné pro prokázání tohoto kvalifikačního 
předpokladu doložit i stavební práce na objektech např. škol, školek, nemocnice? Anebo zadavatel trvá na vymezení 
„komplexní regenerace bytových domů? 
Odpověď na dodatečnou informaci č. 1: 
Uchazeč může doložit i takové stavební práce, které se netýkají přímo bytového domu, ale musí svým charakterem a 
rozsahem odpovídat předmětu veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám vedena pod číslem 2 (úplné znění): 
V Obchodních podmínkách zadavatele, článku VIII., bodě 6 je stanoveno: 
„ … a zároveň nejdříve po vystavení bankovní záruky za kvalitní provedení díla ze strany zhotovitele ve prospěch 
objednatele.“ 
V Obchodních podmínkách zadavatele, článku VIII., bodě 13 je stanoveno: 
„Shora uvedená záruka za kvalitní provedení díla slouží jako zajištění zhotovitelovy odpovědnosti za případné vady díla 
po dobu záruční doby a zároveň slouží k úhradě všech nároků objednatele včetně nároků na smluvní pokutu a náhradu 
škody, které vzniknou nesplněním smluvních závazků zhotovitele z této smlouvy.“ 
Žádáme o sdělení výše požadované bankovní záruky, včetně zapracování tohoto údaje do textu Obchodních podmínek. 
Odpověď na dodatečnou informaci č. 2: 
Zadavatel se omlouvá za písařskou chybu uvedenou v čl. VIII. Obchodních podmínek, když bankovní záruku za kvalitní 
provedení díla zadavatel nepožaduje. V návaznosti na tuto skutečnost, zadavatel upravil text v čl. VIII, odst. 6 a 13 
Obchodních podmínek. Opravené Obchodní podmínky zadavatel poskytuje všem dodavatelům jednotně a současně 
uvádí, že v souladu se zákonem budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.  
 
 

osoba oprávněná jednat za zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 

Jana Šenková 

 

Příloha. Obchodní podmínky ve formátu .pdf 


		2012-10-09T12:32:42+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




